

单位工程费汇总表

工程名称: 嵩山路积水点和三脚关沟-排水工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：嵩山路积水点和三脚关沟-排水工程 标段： 第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		土石方工程						
1	041001001001	拆除砼路面24CM厚, 外运10KM	1. 液压岩石破碎机破碎混凝土类面层厚15cm内 实际厚度(cm):24 2. 挖掘机挖石方、自卸汽车运卸松散石方 运距1km 实际运距(km):10	m2	336.86	25.42	8562.98	
2	040101002001	挖沟槽土方, 人:机械=6:94, 深度2M内, 外运10KM	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内 2. 挖土机挖沟槽、基坑土方 一、二类土 3. 挖土机挖沟槽、基坑土方自卸汽车土方 运距1km 一、二类土 实际运距(km):10	m3	536.77	25.06	13451.46	
3	040103001001	管沟回填石屑	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑 换为【石屑】	m3	353.01	93.06	32851.11	
4	040103001002	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	65.05	15	975.75	
		土石方工程合计					55841.3	
		排水管道工程						
5	040501004001	HDPE管DN300铺设, 砂石垫层, S2级	1. 垫层 砂碎石 2. 垫层 砂 3. 中空壁缠绕结构管安装(电热熔带接口) 管径(mm以内) 300 4. 管道闭水试验 管径(mm以内) 400 5. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5 6. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1: 2	m	463.7	180.87	83869.42	
6	040501004002	HDPE污水管DN400铺设, 砂石垫层, S2级	1. 垫层 碎石 干铺 2. 垫层 砂 3. 中空壁缠绕结构管安装(电热熔带接口) 管径(mm以内) 400 4. 管道闭水试验 管径(mm以内) 400 5. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5 6. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1: 2	m	98	285.65	27993.7	
本页小计							167704.4	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

工程名称：嵩山路积水点和三脚关沟-排水工程

标段:

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
7	040501004003	HDPE雨水管DN500铺设, 砂石垫层, S2级	1. 垫层 碎石 干铺 2. 垫层 砂 3. 中空壁缠绕结构管安装(电热熔带接口) 管径(mm以内) 500 4. 管道闭水试验 管径(mm以内) 600 5. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5 6. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1：2	m	80	404.98	32398.4	
		排水管道工程合计					144261.5	
		检查井工程						
8	040504009001	平蓖式单蓖雨水进水井(680*380 钢纤维盖座)	1. 非定型井垫层 碎石 2. 非定型井垫层 混凝土 3. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C20 4. 砖砌 矩形 5. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5 6. 井盖、井箅安装 雨水井 铸铁平蓖 7. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1：2 8. 砖墙 抹灰 井内侧 9. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1：2 10. 砖墙 抹灰 井内侧 井外壁抹灰 11. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1：2 12. 砖墙 抹灰 井底 13. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1：2	座	12	1060.58	12726.96	
本页小计							45125.36	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 嵩山路积水点和三脚关沟-排水工程

标段:

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
9	040504001001	砌筑Φ1000圆形雨水检查井（DN500管平均井深1.75M）	1. 非定型井垫层 碎石 2. 非定型井垫层 混凝土 3. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C20 4. 砖砌 圆形 5. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5 6. 检查井防坠网 7. 砖墙 抹灰 井底 8. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1：2 9. 砖墙 抹灰 井内侧 10. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1：2 11. 砖墙 抹灰 井内侧 井外壁抹灰 12. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1：2 13. 井盖、井箅安装 检查井 铸铁井盖、座 14. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1：2 15. 钢筋混凝土井盖、井圈制作 井圈 16. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C20	座	7	1631.38	11419.66	
10	04050400	联合式双蓖雨水	1. 非定型井垫层 碎石	座	14	1656.1	23185.4	
本页小计							34605.06	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 嵩山路积水点和三脚关沟-排水工程

标段:

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
11	040504001002	砌筑加高Φ1000圆形雨水检查井平均井深0.5M)	1. 砖砌 圆形 2. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5 3. 检查井防坠网 4. 砖墙 抹灰 井内侧 5. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1：2 6. 砖墙 抹灰 井内侧 井外壁抹灰 7. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1：2 8. 井盖、井算安装 检查井 铸铁井盖、座 9. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1：2 10. 钢筋混凝土井盖、井圈制作 井圈 11. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C20 12. 井壁(墙) 凿洞 砖墙 37cm内 13. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1：2.5	座	13	752.8	9786.4	
12	041001007001	拆除旧砌石挡墙，外运10KM	1. 拆除砖砌其它构筑物 拆除石砌构筑物时 2. 挖掘机挖石方、自卸汽车运卸松散石方 运距1km 实际运距(km):10	m3	2.03	167.16	339.33	
13	040305004001	出水口砌砖M7.5	1. 砖砌体 挡墙 2. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5 3. 垫层 混凝土 4. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C20	m3	0.51	496.77	253.35	
		检查井工程合计					57711.1	
		分部分项合计					257813.9	
		措施项目						
14	041101005001	井字架	1. 木制井字架 井深(m以内) 2	座	7	82.28	575.96	
15	041103001001	砂包围堰	1. 纤维袋围堰 换为【中砂】	m3	30.29	247.38	7493.14	
本页小计							18448.18	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 嵩山路积水点和三脚关沟-排水工程

标段:

第 5 页 共 5 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：嵩山路积水点和三脚关沟-排水工程

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
1	041001001001	拆除砼路面24CM厚, 外运10KM	1. 液压岩石破碎机破碎混凝土类面层 厚15cm内 实际厚度(cm):24	0.45	0.03	12.67	0.89	0.08	25.42
			2. 挖掘机挖石方、自卸汽车运卸松散石方 运距1km 实际运距(km):10	0.23		10.33	0.71	0.04	
			小计	0.68	0.03	23	1.6	0.12	
2	040101002001	挖沟槽土方, 人:机械=6:94, 深度2M内, 外运10KM	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内	1.65			0.07	0.3	25.06
			2. 挖土机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	0.05		0.22	0.02	0.01	
			3. 挖土机挖沟槽、基坑土方自卸汽车土方 运距1km 一、二类土 实际运距(km):10	0.59		20.62	1.44	0.11	
			小计	2.29		20.84	1.53	0.42	
3	040103001001	管沟回填石屑	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑 换为【石屑】	10.84	78.06	1.66	0.55	1.95	93.06
			小计	10.84	78.06	1.66	0.55	1.95	
4	040103001002	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	10.84		1.66	0.55	1.95	15
			小计	10.84		1.66	0.55	1.95	
5	040501004001	HDPE管DN300铺设, 砂石垫层, S2级	1. 垫层 砂碎石	3.68	9.18	0.21	0.26	0.66	180.87
			2. 垫层 砂	2.8	14.27	0.15	0.2	0.5	
			3. 中空壁缠绕结构管安装(电热熔带接口) 管径(mm以内) 300	8.42	131.9	3.26	0.91	1.52	
			4. 管道闭水试验 管径(mm以内) 400	1.6	0.83		0.1	0.29	
			5. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5	0.01	0.09	0.01			
			6. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1: 2		0.02				
			小计	16.51	156.29	3.63	1.47	2.97	
6	040501004002	HDPE污水管DN400铺设, 砂石垫层, S2级	1. 垫层 碎石 干铺	7.62	15.06	0.42	0.53	1.37	285.65
			2. 垫层 砂	5.43	27.66	0.29	0.38	0.98	
			3. 中空壁缠绕结构管安装(电热熔带接口) 管径(mm以内) 400	10.52	205.04	4.35	1.17	1.89	
			4. 管道闭水试验 管径(mm以内) 400	1.6	0.83		0.1	0.29	
			5. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5	0.01	0.09	0.01			

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：嵩山路积水点和三脚关沟-排水工程

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			6. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆水泥砂浆 1：2		0.02				
			小计	25.18	248.7	5.07	2.18	4.53	
7	040501004003	HDPE雨水管DN500 铺设, 砂石垫层, S2级	1. 垫层 碎石 干铺	8.14	16.1	0.45	0.57	1.47	404.98
			2. 垫层 砂	5.78	29.44	0.31	0.4	1.04	
			3. 中空壁缠绕结构管安装(电热熔带接口) 管径(mm以内) 500	14.09	310.82	6.75	1.67	2.54	
			4. 管道闭水试验 管径(mm以内) 600	2.65	1.87		0.17	0.48	
			5. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆水泥砂浆 M7.5	0.02	0.17	0.01			
			6. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆水泥砂浆 1：2		0.04				
			小计	30.68	358.44	7.52	2.81	5.53	
8	040504009001	平蓖式单蓖雨水进水井(680*380 钢纤维盖座)	1. 非定型井垫层 碎石	11.36	20.42	0.34	0.76	2.05	1060.58
			2. 非定型井垫层 混凝土	21.71	0.48	2.09	1.57	3.91	
			3. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C20		39.77				
			4. 砖砌 矩形	204.92	235.95	7.39	13.73	36.89	
			5. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆水泥砂浆 M7.5	8.8	66.32	4.31	1.06	1.58	
			6. 井盖、井箅安装 雨水井 铸铁平篦	45.61	196.01		2.91	8.21	
			7. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆水泥砂浆 1：2	0.92	8.96	0.45	0.11	0.17	
			8. 砖墙 抹灰 井内侧	15.16	0.09	0.56	1.02	2.73	
			9. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆水泥防水砂浆 1：2	0.74	8.29	0.33	0.09	0.13	
			10. 砖墙 抹灰 井内侧 井外壁抹灰	36.39	0.27	1.68	3.05	6.55	
			11. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆水泥防水砂浆 1：2	2.22	24.85	0.99	0.26	0.4	
			12. 砖墙 抹灰 井底	2.62	0.02	0.15	0.18	0.47	
			13. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆水泥防水砂浆 1：2	0.2	2.24	0.09	0.02	0.04	
			小计	350.65	603.67	18.38	24.76	63.13	
9	040504001001	砌筑Φ1000圆形雨水检查井(DN500管平均井深1.75M)	1. 非定型井垫层 碎石	16.04	28.83	0.48	1.08	2.89	1631.38

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：嵩山路积水点和三脚关沟-排水工程

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价 （元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			2. 非定型井垫层 混凝土	50.08	1.1	4.81	3.63	9.01	
			3. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C20		91.74				
			4. 砖砌 圆形	242.67	224.89	10.39	16.4	43.68	
			5. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5	12.46	93.95	6.11	1.5	2.24	
			6. 检查井防坠网		25				
			7. 砖墙 抹灰 井底	7.96	0.07	0.46	0.48	1.43	
			8. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1：2	0.61	6.82	0.27	0.06	0.11	
			9. 砖墙 抹灰 井内侧	61.58	0.37	2.27	3.64	11.09	
			10. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1：2	3	33.65	1.33	0.31	0.54	
			11. 砖墙 抹灰 井内侧 井外壁抹灰	76.97	0.57	3.55	5.68	13.85	
			12. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1：2	4.68	52.57	2.08	0.48	0.84	
			13. 井盖、井算安装 检查井 铸铁井盖、座	47.62	242.91		2.67	8.57	
			14. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1：2	0.92	8.96	0.45	0.1	0.17	
			15. 钢筋混凝土井盖、井圈制作 井圈	50.32	7.74	3.13	3.08	9.06	
			16. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C20		59.35				
			小计	574.91	878.52	35.33	39.11	103.48	
10	040504009003	联合式双蓖雨水进水井(1440*610 钢纤维盖座)	1. 非定型井垫层 碎石	21.7	39	0.64	1.46	3.91	1656.1
			2. 非定型井垫层 混凝土	43.14	0.95	4.15	3.13	7.76	
			3. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C20		79.01				
			4. 砖砌 矩形	196.05	267.23	7.07	13.13	35.29	
			5. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5	8.42	63.45	4.13	1.01	1.51	
			6. 井盖、井算安装 雨水井 铸铁平篦	91.22	253.74		5.82	16.42	
			7. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1：2	1.83	17.92	0.9	0.22	0.33	
			8. 预制混凝土过梁(体积m3) 0.5以内	5.91	0.39	0.55	0.43	1.06	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：嵩山路积水点和三脚关沟-排水工程

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价 （元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			9. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C45		14. 1				
			10. 缘石铺设 石质 长度 50cm	8. 46	89. 99		0. 48	1. 52	
			11. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7. 5	0. 33	2. 48	0. 16	0. 04	0. 06	
			12. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1： 2	0. 01	0. 05				
			13. 检查井过梁 预制混凝土过梁(体积m3) 0. 5以内	4. 87	0. 03	0. 85	0. 4	0. 88	
			14. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7. 5	0. 22	1. 66	0. 11	0. 03	0. 04	
			15. 钢筋制作、安装 预制混凝土 Φ10mm以外螺纹钢	4. 68	26. 66	0. 7	0. 46	0. 84	
			16. 砖墙 抹灰 井内侧	58. 65	0. 35	2. 17	3. 93	10. 56	
			17. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1： 2	2. 86	32. 05	1. 27	0. 33	0. 51	
			18. 砖墙 抹灰 井内侧 井外壁抹灰	77. 82	0. 58	3. 59	6. 52	14. 01	
			19. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1： 2	4. 74	53. 15	2. 11	0. 55	0. 85	
			20. 砖墙 抹灰 井底	8. 9	0. 08	0. 52	0. 61	1. 6	
			21. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1： 2	0. 68	7. 63	0. 3	0. 08	0. 12	
			小计	540. 49	950. 5	29. 22	38. 63	97. 27	
11	040504001002	砌筑加高Φ1000圆形雨水检查井 平均井深0.5M)	1. 砖砌 圆形	83. 67	77. 54	3. 58	4. 98	15. 06	752. 8
			2. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7. 5	4. 3	32. 39	2. 11	0. 46	0. 77	
			3. 检查井防坠网		25				
			4. 砖墙 抹灰 井内侧	21. 21	0. 13	0. 78	1. 25	3. 82	
			5. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1： 2	1. 03	11. 59	0. 46	0. 11	0. 19	
			6. 砖墙 抹灰 井内侧 井外壁抹灰	2. 04	0. 02	0. 09	0. 15	0. 37	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 嵩山路积水点和三脚关沟-排水工程

第 5 页 共 5 页

[illegible]

措施项目费汇总表

工程名称：嵩山路积水点和三脚关沟-排水工程

第 1 页 共 1 页

编码	名称	单位	数量	单价（元）	合价（元）
1	安全文明施工项目费				
1.1	综合脚手架	项	1	575.96	575.96
041101005001	井字架	座	7	82.28	575.96
1.2	靠脚手架安全挡板	项	1		
		项	1		
1.3	独立安全防护挡板	项	1		
		项	1		
1.4	围尼龙编制布	项	1		
		项	1		
1.5	现场围挡、围墙	项	1		
		项	1		
041109001001	文明施工与环境保	项	FBFXHJ	3.538%	9121.46
	小计	元			9697.42
2	其他措施费				
041109002001	夜间施工增加费	项		20%	
041109005001	交通干扰工程施工增加费	项	RGF	10%	3750.88
粤041109008001	赶工措施费	项	FBFXHJ	0%	
粤041109009001	文明工地增加费	项	FBFXHJ	0%	
041108001001	地下管线交叉降效费	项		0%	
2.6	围堰工程	项	1	8478.41	8478.41
041103001001	砂包围堰	m3	30.29	247.38	7493.14
041103001002	粘土芯墙	m3	2.11	130.21	274.74
040101001001	土方外运10KM	m3	32.4	21.93	710.53
2.7	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
2.8	模板工程	项	1	1923.28	1923.28
041102002001	基础模板	m2	24.8	39.03	967.94
041102033002	井顶(盖)板模板	m2	12.61	47.77	602.38
041102021001	小型构件模板	m3	0.53	665.97	352.96
	小计	元			14152.57
	合计				23849.99

其他项目清单计价表

工程名称：嵩山路积水点和三脚关沟-排水工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

		合计			5671.91	
--	--	----	--	--	---------	--

单位工程人材机汇总表

工程名称：嵩山路积水点和三脚关沟-排水工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	不含税市场价	合价 (元)
1	0001001	综合工日	工日	428.0286	97	41518.77
2	RGFTZ	人工费调整	元	0.1347	1	0.13
3	0101041	螺纹钢 Φ 10~25	t	0.1643	2195.81	360.77
4	0103041	镀锌低碳钢丝 Φ 1.2~1.6	kg	0.3271	2.4	0.79
5	0229051	麻绳	kg	9.2687	5.19	48.1
6	0233011	草袋	个	49.2813	2.18	107.43
7	0341001@1	低碳钢焊条(综合)	kg	1.5326	6.44	9.87
8	0351001	圆钉(综合)	kg	7.3883	4.98	36.79
9	0351001@1	圆钉 (综合)	kg	1.0979	4.98	5.47
10	0357001	镀锌低碳钢丝 Φ 0.7~0.9	kg	0.1202	2.4	0.29
11	0357031	镀锌低碳钢丝 Φ 2.5~4.0	kg	25.9236	2.06	53.4
12	0363091	零星卡具	kg	3.4882	5.85	20.41
13	0401013	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	7.6946	322.64	2482.59
14	0403021	中砂	m3	141.3864	129.13	18257.23
15	0403021@1	中砂	m3	13.5958	129.13	1755.63
16	0405071	碎石40	m3	79.7434	76.8	6124.29
17	0407011	石屑	m3	473.0334	58.25	27554.2
18	0413001	标准砖240×115×53	千块	24.3845	349.51	8522.63
19	0503031	板方材	m3	0.4601	1772.11	815.35
20	1111111	煤焦油沥青漆L01-17	kg	40.7954	4.72	192.55
21	1159081	防水粉	kg	172.9793	3.09	534.51
22	1233041	脱模剂	kg	4.8577	2.43	11.8
23	1401051	焊接钢管DN40	m	0.1925	11.57	2.23
24	1437071	橡胶管 (综合)	m	9.6255	1.64	15.79
25	1543231	热熔带DN300	个	82.143	56.63	4651.76
26	1543241	热熔带DN400	个	17.136	120.99	2073.28
27	1543251	热熔带DN500	个	14.085	148.02	2084.86
28	3003011	铸铁爬梯	kg	135.4046	4.29	580.89
29	3109041	草板纸80#	张	3.783	0.17	0.64
30	3113361	纤维袋	个	617.916	0.47	290.42
31	3115001	水	m3	140.1138	3.42	479.19
32	3201001	复合木模板面板	m2	0.256	50.39	12.9
33	3203021	木脚手杆	m3	0.007	655.21	4.59
34	3203031	木脚手板	m3	0.014	1057.42	14.8
35	3203041	木支撑	m3	0.1324	1264.42	167.41

单位工程人材机汇总表

工程名称：嵩山路积水点和三脚关沟-排水工程

第 2 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	不含税市场价	合价 (元)
36	3237011	合金钎头 Φ150	个	0.0741	141.58	10.49
37	9946131	其他材料费	元	729.6147	1	729.61
38	CLFTZ	材料费调整	元	-0.0337	1	-0.03
39	0409171	粘土	m3	2.2155	35.92	79.58
40	1431271@1	HDPE中空壁缠绕管 DN400 8KN/M2	m	95.676	188.17	18003.35
41	1431271@3	HDPE中空壁缠绕管 DN500 8KN/M2	m	78.6413	289.5	22766.66
42	1457151@1	HDPE中空壁缠绕管 DN300 8KN/M2	m	458.6318	123.04	56430.06
43	3301001@1	钢纤维盖座 Φ700	套	20	236.83	4736.6
44	3301061	预制混凝土过梁	m3	0.5373		
45	3301121@1	雨水蓖75*45CM(钢纤维盖座)	套	12	193.07	2316.84
46	3301121@2	钢纤维砼平篦 (三件套)	套	28.28	122.7	3469.96
47	3307021@2	花岗岩石压顶12*30CM	m	23.3044	54.06	1259.84
48	BCCL-001	检查井防坠网	套	20	25	500
49	9946001	折旧费	元	5372.5014	1	5372.5
50	9946011	大修理费	元	1046.3564	1	1046.36
51	9946021	经常修理费	元	2731.5146	1	2731.51
52	9946031	安拆费及场外运输费	元	251.8619	1	251.86
53	9946041	汽油(机械用)国III93#	kg	4.4643	5.97	26.65
54	9946051	柴油(机械用)0#	kg	1515.7678	5.15	7806.2
55	9946071	电(机械用)	kw·h	1742.5594	0.73	1272.07
56	9946111	其他费用	元	1385.5063	1	1385.51
57	9946606	机上人工	工日	45.1361	97	4378.2
58	JXFTZ	机械费调整	元	0.1363	1	0.14
59	8021908	普通商品混凝土 碎石粒 径20石C45	m3	0.54	365.44	197.34
60	8021914	普通商品混凝土 碎石粒 径40石C20	m3	12.7102	270.49	3437.98
		合计				257001.04